2019年 6月 11日

各 位

株式会社 西京銀行

取締役頭取 平岡英雄

やまぐちオリジナルリンドウ『西京シリーズ』を山口県内全店舗で展示します

～ 西京銀行の店頭でリンドウの凛とした青い花をお楽しみください ～

西京銀行は、6月 18日から 7月下旬までの約１ヶ月間、山口県花卉園芸推進協議会から

オリジナルリンドウをご提供いただき、県内全店舗の店頭で展示を行います。同協議会か

らのリンドウのご提供は今回で 2回目となり、展示開始にあたり、オリジナルリンドウ『西

京シリーズ』の展示開始に係るオープニングセレモニーを、6月 17日（月）当行本店にて

実施いたしますので、お知らせします。

リンドウといえば、一般的に晩夏から晩秋にかけての花ですが、山口県では品種改良に

より初夏から楽しめるリンドウとして、オリジナルリンドウ『西京シリーズ』を生産して

おり、同ブランドの PRに力を入れております。

お客さまにリンドウの凛とした青い花をお楽しみいただくとともに、やまぐちオリジナ

ルリンドウ『西京シリーズ』の PRをしてまいります。

これからも西京銀行は、地域活性化に資する活動に積極的に取り組み、「地域の皆さまの

お役にたつ銀行」を目指してまいります。

記

◆展示開始に係るオープニングセレモニー詳細

日 時 2019年 6月 17日（月）14：00 ～

場 所 西京銀行本店 5階講堂

贈 呈 者 山口県花卉園芸推進協議会副会長 出田
い で た

 裕之
ひろゆき

さま

受 贈 者 西京銀行 役員

以 上

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行営業統括部（担当：大亀）

TEL 0834-22-7664